[image: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от  29.09.2015  №  114

О награждении Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников   муниципального бюджетного  образовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11 имени В.Д. Бубенина»

	В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»,     Постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 165 «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за добросовестный труд, значительные успехи в совершенствовании и организации образовательного процесса и в честь профессионального праздника «День учителя» наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников   муниципального бюджетного  образовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11 имени В.Д. Бубенина»:

	Барсовкину Оксану Николаевну
	- учителя начальных классов;

	Братчук Юлию Игоревну
	- учителя физической культуры;

	Голубеву Екатерину Владимировну
	- учителя начальных классов;

	Зарипову Римму Ильгизовну
	- учителя математики;

	Тишечко Татьяну Владимировну
	- учителя начальных классов;

	Шуба Марию Михайловну
	- учителя музыки;

	Шелковую Елену Владимировну
	- калькулятора.

Заместитель председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа,
председатель Комитета
по местному самоуправлению
и межнациональным отношениям

А.В. Кирносенко

image1.jpeg